<sup>137</sup> S. HIERONYMUS, *Comm. in Isaiam*, Prol.: *PL* 24,17; cfr CONC. OECUM. VAT. II, Const. dogm. de divina Revelatione *Dei Verbum*, 25.

promovere, traditione confirmatas: videlicet Liturgiam Horarum, praesertim Laudes, Vesperas, Completorium et etiam vigiliarum celebrationes. Psalmorum oratio, Scripturarum lectiones et illae, quae in insigni Officii divini traditione reperiuntur, ad altiorem ducere possunt experientiam historiae Christi et oeconomiae salutis, quae vicissim intellegentiam et participationem eucharisticae Celebrationis ditare potest.<sup>138</sup>

*Homilia*

46. Cum Dei Verbum conspicuum obtineat locum, necessitas exsistit meliorem efficiendi homiliae qualitatem. Ipsa enim «est pars actionis liturgicae»;<sup>139</sup> munus habet fovendi pleniorum intellectum efficaciamque Verbi Dei in vita fidelium. Quamobrem ministri ordinati «oportet homiliam accurate praeparent, opportuna Sacrae Scripturae cognitione innixi».<sup>140</sup> Homiliae videntur incertae vel a rebus seiunctae. Praesertim poscimus a ministris ut dent operam ut homilia proclamatum Verbum Dei ponat in arta coniunctione cum sacramentali celebratione<sup>141</sup> et cum communitatis vita, ita ut Verbum Dei reapse sit fulcimentum et vita Ecclesiae.<sup>142</sup> Itaque consideretur oportet finis catecheticus et hortativus homiliae. Par est, ex lectionario triennali sumpto initio, prudenter fidelibus paeberi homilias thematicas, quae per annum liturgicum potiores tractare debeant christiana fidei quaestiones, haurientes ex rebus iis quas cum auctoritate Magisterium in quattuor «columnis» *Catechismi Catholicae Ecclesiae* atque in recentiore *Compendio* proposuit: quae sunt professio fidei, mysterii christiani celebratio, vita in Christo, oratio christiana.<sup>143</sup>

*Donorum oblatio*

47. Patres synodales mentem etiam converterunt in *donorum oblationem*. Non agitur simpliciter de quodam genere «intervalli» inter liturgiam

<sup>138</sup> Cfr *Propositio* 31.

<sup>139</sup> *Institutio Generalis Missalis Romani*, 29; cfr CONC. OECUM. VAT. II, Const. de sacra liturgia *Sacrosanctum Concilium*, 7.33.52.

<sup>140</sup> *Propositio* 19.

<sup>141</sup> Cfr CONC. OECUM. VAT. II, Const. de sacra liturgia *Sacrosanctum Concilium*, 52.

<sup>142</sup> Cfr CONC. OECUM. VAT. II, Const. dogm. de divina Revelatione *Dei Verbum*, 21.

<sup>143</sup> Quapropter Synodus hortata est ad elaboranda pastoralia subsidia, fundata super lectio- narium triennale, quae adiuvent ad proclamationem lectionum statutarum modo intrinseco coniungendam cum fidei doctrina: cfr *Propositio* 19.